

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## КОМИТЕТ ПОГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ И МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

## РЕШЕНИЕ

14.04.2021 № 96/4

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 24.09.2015 № 1992 «О доступе Контрольно-счетной палаты Пермского края к информационным системам и ресурсам органов государственной власти Пермского края» (вносит Контрольно-счетная палата края)

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты Пермского края Тушнолобова Геннадия Петровича, комитет РЕШАЕТ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 24.09.2015 № 1992 «О доступе Контрольно-счетной палаты Пермского края к информационным системам и ресурсам органов государственной власти Пермского края» с учетом поправки следующего содержания:

«В пункте 2 слова «Система автоматизации финансово-экономических органов — Автоматизированный центр контроля процесса планирования и анализа бюджета (АЦК-Планирование)» заменить словами «Информационная система «АЦК-Планирование» в части ведения реестра расходных обязательств Пермского края».

Председатель комитета

А.Ю.Бойченко